
 

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 08 серпня 2023 року                смт Високий                                     № 198 

     

Про визначення місця розташування 

пам’ятного знаку, присвяченого 
захисникам, загиблим за незалежність 
України  

 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні,  
«Про охорону культурної спадщини», «Про культуру», з метою увічнення 
пам’яті «Воїнам, які загинули від агресії російської федерації», виконавчий 
комітетм Височанської селищної ради , 

 

                                                   ВИРІШИВ:  
 

1. Визначити місце розташування пам’ятного знаку,  присвяченого 
захисникам, загиблим за незалежність, на території місця поховання по вул. 
Ощепкова в смт Високий.   

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
відділу житлово-комунального господарства  (Брусенцова В.В.). 

 

 

 

 

 

Селищний голова     Олександр МОРОЗ                                 
 
 
 
 
  
                                                                                                            


